
 
(D.2640)和歌⼭⻄ロータリークラブ 

〒640-8156 和歌⼭市七番丁 26-1  
   ダイワロイネットホテル和歌⼭ 2F 

                                                           TEL/FAX 073-432-1654 

会員各位 

和歌⼭⻄ロータリークラブ 
会⻑ 中條剛司 

いつもお世話になりありがとうございます。 

11 ⽉も半ばになりなしたが、季節を間違うほど

の暑さがやって参りました。地球温暖化の影響

をひしひしと感じる毎⽇です。⼀⼈⼀⼈が温暖

化防⽌対策に努め、地球の未来のために活動し

て参りましょう♪★当クラブでは環境省の国

際環境協⼒に賛同しエコアクションに努めて

います★新型コロナウィルスの感染拡⼤が⼤

きく報じられる中、また年末の多忙な時期では

ございますが、皆様くれぐれもお体を⼤切に！

お元気で！お過ごし下さるようお願い申し上げます。★今後とも変わらぬご⽀援ご協⼒を

賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。★先⽇ラヴィーナ和歌⼭の花壇では、

チューリップリレーが実施されました。《写真・ガーデナー様による植え込みの様⼦》    

                              2020 年 11 ⽉ 20 ⽇ 


